
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 09.07.2024                                                                                                                        № 316 

                                        
О внесении изменений в постановление администрации города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области от 15.03.2022 №96 «О создании комиссии по проведению 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении 

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

на территории города Болотное Болотнинского района Новосибирской области»              

(с изменениями внесенными постановлением администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области от 18.07.2023 №273, от 03.10.2023 №399, 

от 20.12.2023 №552, от 09.07.2024 №316) 

 

      В целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О 

государственной регистрации недвижимости», в соответствии с приказом Федеральной 

службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 «Об 

установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного 

строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных 

объектов недвижимости, формы актов осмотра здания, сооружения или объекта 

незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области от 15.03.2022 № 96 «О создании комиссии по проведению осмотра 

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий 

по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории 

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области», следующие изменения: 

1.1 В приложении №1 заменить слова Григорьева Марина Викторовна –специалист 1 

разряда отдела ЖКХ, имущества и земельных отношений на Григорьева Марина Викторовна 

- ведущий специалист отдела ЖКХ, имущества и земельных отношений.  

       2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области www.bolotnoecity.ru в информационно телекоммуникационной сети интернет.      

 

   

Глава города Болотное      

Болотнинского района                                                                                                                       

Новосибирской области                                                                                              С.Н. Кравец 

 
Григорьева М.В. 

    

http://www.bolotnoecity.ru/


                                                                                      Приложение №1  

                                                                                к постановлению администрации  

                                                    города Болотное 

                                                              Болотнинского района 

                                                                 Новосибирской области  

                                                                                                                        от 09.07.2024   № 316                                                                        

 

Состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного 

строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее 

учтенных объектов недвижимости 

 

Председатель комиссии: Кравец Сергей Николаевич – Глава города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области 

 

Заместитель председателя комиссии: Руденко Екатерина Анатольевна – начальник отдела 

ЖКХ, имущества и земельных отношений 

 

Секретарь комиссии: Григорьева Марина Викторовна – ведущий специалиста отдела ЖКХ, 

имущества и земельных отношений. 

 

Члены комиссии: 

Никифорцева Татьяна Леонидовна – ведущий специалист отдела ЖКХ, имущества и 

земельных отношений. 

Туркеева Елена Михайловна – ведущий специалист отдела ЖКХ, имущества и земельных 

отношений.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


